Приложение № 1

к Положению о внутреннем распорядке ТЦ «ЦУМ»

Управляющему ТЦ «ЦУМ»

Заявка на ввоз
товаров, материалов и др. имущества

Отдел Этаж 1

Прошу Вас дать разрешение на ввоз в ТЦ ЦУМ нижеуказанных материальных ценностей

Указать цель ввоза (инвентаризация, ввоз товара, замена оборудования и т.д.)

Предполагаемое время и дата погрузо-разгрузочных работ

с 10 часов до 14 часов

с по

число, месяц, год число, месяц, год

Автотранспорт:

Марка автомашины гос/номер

Ф.И.О. водителя

Марка автомашины гос/номер

Ф.И.О. водителя

Марка автомашины гос/номер

Ф.И.О. водителя

Марка автомашины гос/номер

Ф.И.О. водителя

Лица, сопровождающее товарно-материальные ценности:

1. ФИО

2. ФИО

Арендатор

Ф.И.О (подпись)

тел.

дата заполнения

Перечень товарно-материальных ценностей и их количество:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Согласовано:

(при ввозе строительных материалов, оборудования)

Начальник ЭХО ТЦ ЦУМ

Служба СВК ТЦ ЦУМ

РивГош

в связи с сезонной сменой коллекции, заменой части торгового оборудования

газель А120СО26

Иванов Иван Иванович

Антонов Антон Антонович

коробки с товаром

оборудование (стеллаж)

8-988-111-11-11 09 марта 2024 г.

11 марта 2024 г. 12 марта 2024 г.

Петров Петр Петрович

men_ao
Карандаш

men_ao
Карандаш